附件

2019年佛山市规模以上工业企业

自建研发机构备案申报指南
为加强企业研发机构的建设培育，根据《佛山市人民政府关于印发佛山市推进规模以上工业企业研发机构建设专项行动方案（2015—2020年）的通知》（佛府函〔2015〕48号）的精神，我局决定开展佛山市规模以上企业自建研发机构备案工作。现将有关事项通知如下：
一、企业研发机构备案登记的条件
1.研发机构的依托单位在我市依法设立、具有法人资格的规模以上工业企业（主营业务收入2000万元以上）。

2.企业自建研发机构需有研发人员、研发场地、研发经费、研发设备和研发项目（包括企业自立项项目），或以外观设计、实用新型为主要内容的设计研发机构。

3.企业已认定为国家级、省级、市级工程中心、技术中心、重点实验室的研发机构，不用备案登记。

二、企业研发机构备案提交资料
符合自建研发机构备案登记条件的各有关企业，可以填报《佛山市企业自建研发机构备案登记表》，加盖公章后将电子版和盖章扫描件发邮箱：576773394@qq.com。

三、报送材料和时间
2019年佛山市企业自建研发机构备案登记工作采取常年申报的方式，企业可自由选择时间填写及报送自建研发机构备案申报信息。
    附件：佛山市企业自建研发机构备案登记表
— 2 —

— 3 —